



2025年5月15日

会社名 **株式会社アールシーコア**

(コード番号：7837)

(<https://www.rccore.co.jp/>)

代表者名 代表取締役社長 壽松木 康晴

問合せ先 経営企画責任者 岡水 裕次

(TEL. 03-5990-4070)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年5月15日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2025年6月19日開催予定の第40回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

1. 変更の理由

今後の事業展開に備えるため、現行定款第2条17号に事業目的を追加するものです。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次の通りであります。

(下線部分は変更箇所を示しております。)

現 行 定 款	変 更 案
(目的) 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	(目的) 第2条 (現行通り)
1. ~16. (条文省略)	1. ~16. (現行通り)
(新 設)	<u>17. 古物営業法に基づく古物商</u>
<u>17.</u> (条文省略)	<u>18.</u> (現行通り)

3. 日程

(1) 定款変更のための株主総会 2025年6月19日(木曜日)

(2) 定款変更の効力発生日 2025年6月19日(木曜日)

(注) 上記の内容につきましては、2025年6月19日開催予定の当社第40回定時株主総会において承認可決されることを条件といたします。

以上